
川崎市福祉サービス協議会主催 「会員向け勉強会」

平素より当協議会の運営に多大なるご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年7月12日に、当協議会と川崎市健康福祉局との意見交換会を「川崎市における介護保険運営

指導（実地指導）のポイント」というテーマで開催させていただきましたところ、会場/オンラインで合計120

名を超える方にご参加いただくことが出来ました。

毎年12月開催の勉強会につきまして、意見交換会の第二弾として上記のテーマで開催致します。

今回も高齢者事業推進課より山口担当課長様をはじめ、ご担当者をお迎えしての開催となります。

会場（ホテル精養軒）とオンライン（Zoomを使用）で同時開催いたします。

是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

【主催：川崎市福祉サービス協議会】

　事務局：高山、脇山 TEL：０４４－２７２－６６０２　FAX：０４４－３６６－１７４８

　jimukyoku@kawasakishi-fukushi-kyougikai.jp 

　ZoomのIDとパスワードは、12/4までにお申し込みのアドレスへお送りいたします。
　※非会員のお申し込みについては、指定口座への入金確認後となります。ご了承ください。

　件名「勉強会参加希望」　①事業者名　②お名前　③職名・資格　④電話番号

　Zoomにてご参加　：　メールにてお申し込み下さい

川崎市福祉サービス協議会　会長　森山典明

研修事業員会　委員長　川上高弘

お申し込みについて

　会場にてご参加   ：　別紙（参加申込書）をFAXして下さい

会場/Zoomの

同時開催です

定員に達し次第、締め切らせてさせていただきます
当日使用の資料につきましては、会場の方には紙面、Zoomの方には

PDFでお送りさせていただきます。

川崎市における

要介護施設従事者等による高齢者虐待について
「虐待」や「労働安全衛生」といったテーマを絡めながら意見公開会を致します。

日 時 令和4年12月7日（水）14:00～16:00

※開始20分前より会場受付/Zoomにご入室できます

会 場 ホテル精養軒 2階飛翔（Zoomでも同時開催）

参加者 山口晴生 様（川崎市高齢者事業推進課事業者指導担当課長）

村越健一 様（高齢者事業推進課事業者指導係長）

鎌田優紀 様（高齢者事業推進課事業者指導係担当係長）

参加費 会員/無料 非会員/2,000円（会場/Zoomとも）

第二弾



開催日時 2022年12月7日（水）

14：00～16：00

※受付は13：40より開始します

研修会場 ホテル精養軒

2階　飛翔

川崎市中原区小杉町3丁目10

TEL　044-455-1109

参加費用 当協議会会員 ⇒ 　 無料

非会員 ⇒ 2,000円/1名

※応募者多数の場合、会場定員40名に達し次第、応募を

　締め切らせていただく場合がございます。

※駐車場のご用意がないため、公共交通機関での

　ご来場をお願い致します！

※JR線西口より徒歩5分、横須賀線新南口より徒歩7分

　東急東横線南口より徒歩3分

お申込み期限：12月2日（金）必着

（会費は当日会場にて承ります）

【お問い合わせ先】川崎市福祉サービス協議会
川崎市川崎区鋼管通1-1-1　CSビル4階
TEL 044-272-6602　FAX 044-366-1748
　　　　　　　　　　　担当：高山、脇山

※川崎市福祉サービス協議会＜　会員　・　非会員　・　不明　＞いずれかに○をお願いします

事前質問事項

TEL
FAX

－           －

－           －

ご参加者氏名 資格 役職

川崎市福祉サービス協議会主催　会員向け勉強会

＜ 参 加 申 込 書 ＞
送信先FAX番号　044-366-1748

企業・団体・事業所 名称 連絡先 サービス事業

会場案内（ホテル精養軒）

2/2


